1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	24 июля 2023 года
	№
	308
	                              г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 13 декабря 2021 года № 511

В целях приведения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 13 декабря 2021 года № 511 «Об утверждении Положения о региональном государственном контроле (надзоре) за состоянием Музейного фонда Российской Федерации» следующее изменение:

пункт 4 таблицы «Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований объектами контроля» приложения 2 признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на Департамент культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа (Тихомиров Е.А.).

	Временно исполняющий обязанности

Председателя Правительства
	В.Г. Кузнецов